Совет депутатов сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального
района Липецкой области Российской Федерации

Двадцать шестая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2017 г.                                         №227

О внесении изменений в показатели эффективности МБУК
"Боринский поселенческий центр культуры и досуга"

Рассмотрев  представленный  проект  изменений  "показатели  эффективности

деятельности  МБУК  "  Боринский  поселенческий  Центр  культуры  и  досуга",  его  директора
,Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  3  к  "  Положению  о  порядке  установления

компенсационных  и  стимулирующих  выплат  директору  МБУК  "Боринский  поселенческий
Центр  культуры  и  досуга",утвержденные  решением  сессии  Совета  депутатов  сельского
поселения Боринский сельсовет от 16.10.2015 г. №12 .

2.  Ознакомить  с  настоящим  решением  директора  МБУК  "Боринский  поселенческий
Центр культуры и досуга".

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Совета депутатов сельского поселения Боринский сельсовет
Н.В.Ярикова

Изменения в приложении 3 к "Положению о порядке
установления компенсационных и стимулирующих выплат

директору МБУК "Боринский поселенческий Центр культуры и
досуга"

Пункт 2.4. раздела 2. Размер и порядок выплат стимулирующего характера директору

МБУК.
"Положения  о  порядке  установления  компенсационных  и  стимулирующих  выплат

директору МБУК "Боринский поселенческий Центр культуры и досуга"
изложить в новой редакции:
"2.4.  Выплата  за  почетное  звание  "Заслуженный  работник  культуры  Российской

Федерации", ученую степень кандидата наук и работающим по соответствующему профилю
устанавливается в размере 25% должностного оклада.

Выплата  за почетное  звание  "Народный мастер",  "Народный артист",  ученую степень
доктора  наук  и  работающим  по  соответствующему  профилю  устанавливается  в  размере
40% должностного оклада.

При наличии нескольких почетных званий и ученой степени выплата  к должностному
окладу устанавливается по одному из оснований."

http://ru48.registrnpa.ru/#